[image: image1.jpg]

ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 00.06.2020г. № 000
Курская область, п. Прямицыно

О признании утратившими силу постановлений Администрации Октябрьского района Курской области
В соответствии с пунктом 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Администрация Октябрьского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления Администрации Октябрьского района Курской области:

от 26.05.20014 №556 «Об утверждении Порядка осуществления полномочий по внутреннему финансовому контролю в сфере бюджетных правоотношений» (в редакции постановлений от 24.11.2016 №705, от 08.09.2017 №976, от 07.10.2019 №918, от 18.12.2019 №1172);

от 08.09.2017 №977 «Об утверждении стандарта осуществления внутреннего муниципального финансового контроля» (в редакции постановления от 31.12.2019 №1246).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации Октябрьского района Курской области по экономике и финансам Рудакову Н.В.

3. Постановление вступает в силу с 01 июля 2020 года.

  Глава Октябрьского района

  Курской области                                                                        О.А. Быковский